
videw.comホームページ作成パッケージ（プラス）　オプション申込書
私は、オフィスNYCサポート契約約款を承諾の上、下記の通り申込みます。 ご記入日：　20　　　年   　 月　　　　日

◆ご契約者情報 お客様番号：0000　　 　　　　　　　

フリガナ

〒　　　　－

部署名：　　　　　　　　　　　　　　ご担当者様名：　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

◆対象ホームページURLをご記入ください。

◆有料オプションの申込み内容に✔をご記入ください。 消費税10%（税込表記）

追加ぺージ

その他

画像作成(小ｻｲｽﾞ)

【注意】

1.作業費用の課金開始日は、お申込書受付日となります。

2.作業費用は、お客様起因の作業戻り等が発生した場合、追加となる場合がございます。

3.上記以外のホームページ修正に関しましては、ご相談ください。個別にお見積りいたします。

hsp2g_op_yuryo

¥6,160

¥23,100

¥15,400

¥7,700

¥1,540

¥4,620

¥46,200

¥6,160

¥2,310

¥4,620

¥13,860

¥4,620

¥11,550

¥5,775

¥11,550

¥4,620

¥13,860

¥13,860

¥13,860

¥7,700

¥5,775

¥1,540

別途見積

¥6,160

金額

◆お申込書原本　郵送必須◆

【申込書送付先】
ナカヨ電子サービス株式会社
videw.comカスタマーセンター
〒108-0075東京都港区港南1丁目7番18号A-PLACE品川東7階

【お問合わせ先】
videw.comカスタマーセンター
TEL:03-6712-1701    FAX:03-6712-1702
※受付時間：月～金（9：00～18：00）

ご提供いただいたテキスのみで構成されたぺージを作成します。

テキストに加え、画像・表の挿入があるぺージを作成します。（内容により別途見積）

テキスト・画像・表の挿入に加えて、イラストを作成し、ぺージに挿入します。

ご連絡先
TEL：(      　   　　  )      　  　　    -　　　 FAX：(   　   　 　    )      　　　      -　　　

URL

お申込数 単位オプション名 内容

ホームページ作成パッケージ（プラス）
・有料オプション申込書

会社名

ご印鑑
※必須

ご住所

登録証の
郵送先となります

手書きや印刷物からのテキスト(A4用紙1枚（1,400文字程度）)をデータ化します。

ぺージのメインとなりうる、キャッチコピーやイラスト等で構成された画像作成と設置を行います。

バナーやコンテンツ中に表示させたいデザインの入った画像作成と設置を行います。

コンテンツ中のちょっとした装飾に使用するデザインの入った画像作成と設置を行います。

ご提出いただいた画像を補正・リサイズ・トリミングを行い、ぺージに設置します。

グラフや表をイラストとして作成し追加します。（情報量が多い場合は別途見積）

1式

1項目

Facebookのタイムラインを追加します。

Instagramのタイムラインを追加します。外部アプリケーションとの連携を行います。

デザイン案を3案作成しご提案します。名刺や広告にも使える高品位なロゴをデザインします。

パソコン用のファビコンを作成し反映します。（ファビコンに使用するロゴが必要です。）

ホームページ内のテキスト（会社概要程度）を修正します。

キャッチコピーを作成し、ホームページ内に掲載します。

SEO対策を意識した文章を作成し掲載します。（表示順位を保証するものではありません。）

ご提供いただいた原稿の誤字や文脈などを校正し最適なものにします。

スライドショーの追加を行います。画像制作は別途費用が発生します。（追加不可の場合あり要相談）

メールフォームの追加を行います。別ぺージでの追加の場合は、ぺージ追加をご指定ください。

下層ページのコンテンツ内に、Googleマップの埋め込みを行います。

フッターにGoogleマップの埋め込みを行います。

1回

1個

任意のURLのQRコードを発行し、JPG・透過PNG・EPSのいずれかでお渡しします。

WordPressのバージョンやプラグインのバージョン更新作業を行います。

A4用紙1枚程度

1ぺージ

1ぺージ

1ぺージ

1枚

1枚

1枚

3案

1回

1ぺージ

1個

1個

コンテンツ追加B

コンテンツ追加C

1個

1個

1個

1個

1回

画像作成(大ｻｲｽﾞ)

画像作成(中ｻｲｽﾞ)

画像設置

図表追加

ブランディングA

コンテンツ追加D

コンテンツ追加E

コンテンツ追加F

その他サポート

その他サポート

原稿おこし

文章(ｷｬｯﾁ)

文章(SEO)

文章(校正)

コンテンツ追加A

別途見積書による。－

ブランディングB

テキスト修正

追加ぺージC

追加ぺージB

追加ぺージA

個別案件

1枚

1枚

都道
府県

市郡
区

区村

町

弊
社
使
用
欄


